
Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Geiger, Rebecca SV Impflingen E 189 189 194 192 194 190 1148 191,33

2. Groß, Nicolas SV Venningen E 148 148 135 155 158 139 883 147,17

3. Mauch, Jannick SG Edenkoben E 135 148 156 150 140 148 877 146,17

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Kopf, Magdalena SV Impflingen E 364 376 361 372 368 365 2206 367,67

2. Mayer, Jannik SV Venningen E 366 351 362 365 364 359 2167 361,17

3. Döringer, Tim SV Edesheim E 350 363 353 364 357 354 2141 356,83

4. Wingerter, Lea SV Venningen E 366 353 332 367 346 354 2118 353,00

5. Wingerter, Julia SV Maikammer E 292 321 329 297 309 307 1855 309,17

6. Kreitmann, Lisa SV Herxheim E 365 374 - 365 365 380 1849 369,80

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Ziegler, Fabian SV Edesheim E 276 276 - 284 293 297 1426 285,20

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Lehmann, Karin SV Herxheim E 384 390 384 395 388 386 2327 387,83

2. Kraus, Marcel SV Impflingen E 370 363 364 375 373 374 2219 369,83

3. Clemens, Philipp SG Landau E 345 346 324 353 351 340 2059 343,17

4. Mauch, Pascal SG Edenkoben E 321 347 342 331 327 333 2001 333,50

5. Scherrer, Julian SV Edesheim E/M 309 310 283 306 320 338 1866 311,00

6. Mele, Chiara SV Maikammer E 275 265 254 289 305 290 1678 279,67

7. Klein, Simon SV Edesheim E/M 261 286 252 270 265 275 1609 268,17

8. Müller, Marcel SV Edesheim E/M - - 303 317 298 296 1214 303,50

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Kröplin, Gian-Luca SV Herxheim E 261 281 264 285 323 310 1724 287,33

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Szadorf, Lucas SV Maikammer E 345 347 329 346 319 322 2008 334,67

2. Frisch, Kevin SV Queichheim E - - - - 367 - 367 367,00

Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 570 596 838 893 883 909 4689 781,50

309 310 283 306 320 338

- - 303 317 298 296

261 286 252 270 265 275
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Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann, Karin SV Herxheim 384 390 384 395 388 386 193,92

2 Geiger, Rebecca SV Impflingen 189 189 194 192 194 190 191,33

3 Kraus, Marcel SV Impflingen 370 363 364 375 373 374 184,92

4 Kreitmann, Lisa SV Herxheim 365 374 - 365 365 380 184,90

5 Kopf, Magdalena SV Impflingen 364 376 361 372 368 365 183,83

6 Frisch, Kevin SV Queichheim - - - - 367 - 183,50

7 Mayer, Jannik SV Venningen 366 351 362 365 364 359 180,58

8 Döringer, Tim SV Edesheim 350 363 353 364 357 354 178,42

9 Wingerter, Lea SV Venningen 366 353 332 367 346 354 176,50

10 Clemens, Philipp SG Landau 345 346 324 353 351 340 171,58

11 Szadorf, Lucas SV Maikammer 345 347 329 346 319 322 167,33

12 Mauch, Pascal SG Edenkoben 321 347 342 331 327 333 166,75

13 Scherrer, Julian SV Edesheim 309 310 283 306 320 338 155,50

14 Wingerter, Julia SV Maikammer 292 321 329 297 309 307 154,58

15 Müller, Marcel SV Edesheim - - 303 317 298 296 151,75

16 Groß, Nicolas SV Venningen 148 148 135 155 158 139 147,17

17 Mauch, Jannick SG Edenkoben 135 148 156 150 140 148 146,17

18 Mele, Chiara SV Maikammer 275 265 254 289 305 290 139,83

19 Klein, Simon SV Edesheim 261 286 252 270 265 275 134,08

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Kröplin, Gian-Luca SV Herxheim 261 281 264 285 323 310 143,67

2 Ziegler, Fabian SV Edesheim 276 276 - 284 293 297 142,60

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann, Karin SV Herxheim LG 384 390 384 395 388 386 193,92

2 Geiger, Rebecca SV Impflingen LG 189 189 194 192 194 190 191,33

3 Kraus, Marcel SV Impflingen LG 370 363 364 375 373 374 184,92

4 Kreitmann, Lisa SV Herxheim LG 365 374 - 365 365 380 184,90

5 Kopf, Magdalena SV Impflingen LG 364 376 361 372 368 365 183,83

6 Mayer, Jannik SV Venningen LG 366 351 362 365 364 359 180,58

7 Döringer, Tim SV Edesheim LG 350 363 353 364 357 354 178,42

8 Wingerter, Lea SV Venningen LG 366 353 332 367 346 354 176,50

9 Clemens, Philipp SG Landau LG 345 346 324 353 351 340 171,58

10 Mauch, Pascal SG Edenkoben LG 321 347 342 331 327 333 166,75

11 Scherrer, Julian SV Edesheim LG 309 310 283 306 320 338 155,50

12 Wingerter, Julia SV Maikammer LG 292 321 329 297 309 307 154,58

13 Müller, Marcel SV Edesheim LG - - 303 317 298 296 151,75

14 Groß, Nicolas SV Venningen LG 148 148 135 155 158 139 147,17

15 Mauch, Jannick SG Edenkoben LG 135 148 156 150 140 148 146,17

16 Kröplin, Gian-Luca SV Herxheim LP 261 281 264 285 323 310 143,67

17 Ziegler, Fabian SV Edesheim LP 276 276 - 284 293 297 142,60

18 Mele, Chiara SV Maikammer LG 275 265 254 289 305 290 139,83

19 Klein, Simon SV Edesheim LG 261 286 252 270 265 275 134,08

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2015
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Schüler

LuPi 

Schüler

LG    
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Jugend

LG 

Junioren B
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Junioren B

LG 

Junioren A

LuPi 

Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 1 1 2

SV Edesheim 1 1 3 5

SV Herxheim 1 1 1 3

SV Impflingen 1 1 1 3

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 1 1

SV Maikammer 1 1 1 3

SV Queichheim 1 1

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 2 3

BSF Siebeldingen 0

3 0 6 1 8 1 2 0 21


